#### contratacion



# CONVOCATORIA DE SESIÓN DE CONTRATACION

### Sesión

17911 LUCES NAV

## Fecha y hora de celebración

11 octubre 2024 a las 09:30 horas

## Lugar de celebración

### **Convocados**

PRESIDENTE MESA DE CONTRATACIÓN

Jaime Ismael Abdul Jalbar Martín, Secretario Ayuntamiento

SECRETARIA MESA DE CONTRATACIÓN

Sheila Aguiar Fernández, Técnico Administración General Departamento Contratación

JEFA CONTRATACIÓN

Cristina Fernández Fernández, Jefa de Contratación

# Orden del día

PRIMERO.- Valoración criterios basados en juicios de valor correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 17911/2024 para adjudicar el contrato de Suministro en régimen de alquiler así como los servicios de diseño, instalación, montaje, mantenimiento y desmontaje de iluminacion y ornamentación navideña

SEGUNDO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 17911/2024 para adjudicar el contrato de Suministro en régimen de alquiler así como los servicios de diseño, instalación, montaje, mantenimiento y desmontaje de iluminacion y ornamentación navideña

TERCERO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 17911/2024 para adjudicar el contrato de Suministro en régimen de alquiler así como los servicios de diseño, instalación, montaje, mantenimiento y desmontaje de iluminacion y ornamentación navideña

CUARTO.- Propuesta adjudicación correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 17911/2024 para adjudicar el contrato de Suministro en régimen de alquiler así como los servicios de diseño, instalación, montaje, mantenimiento y desmontaje de iluminacion y ornamentación navideña

# Información adicional

La Mesa se hará por videoconferencia; el licitador que quiera asistir a la misma debe enviar correo electrónico a contratacion@arrecife.es

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En arrecife, a 10 October 2024

TÉCNICO ADMINISTRACIÓN GENERAL DEPARTAMENTO CONTRATACIÓN - SECRETARIA MESA DE CONTRATACIÓN

Sheila Aguiar Fernández

contratacion